
K prodeji, Rodinný dům, 109 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310204 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 450 000 Kč

Lokalita:
Jeseník

Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům v klidné části sympatického
městečka Zlaté Hory v Jeseníkách. Celková užitná plocha činí 109
m2. Dispozice: vstupní chodba, sklad, chodba, obývací pokoj,
kuchyň, pokoj, ložnice, koupelna s WC a sklep. Nad celým
objektem se nachází půdní prostor. Na rozlehlé zahradě najdete
garáž a zahradní domek. Vytápění je zajištěno lokálními kamny,
nemovitost je napojena na obecní vodovod a kanalizaci.

Město se může pochlubit úchvatným náměstím, kde najdete i
Městské muzeum, které vám přiblíží historii tohoto regionu.

V těsné blízkosti se nachází řada atraktivních míst, mezi které patří
rozhledna Biskupská kupa, jenž nabízí dech beroucí výhledy do
okolní krajiny. Pro milovníky zimních sportů je tu Skiareál Příčná -
ideální pro lyžování a snowboarding v zimním období. V létě pak
můžete objevovat historické poklady, jako je Poutní kostel Maria
Hilf nebo zřícenina hradu Koberštejn, které patří k
nejvýznamnějším památkám v okolí.

Rezervujte si včas termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4310204
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900897609
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 109 m2
Plocha pozemku: 961 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 897609

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Kubíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


